

Утвърдил:
ТАНЯ ХРИСТОВА
 Кмет
 на Община Габрово



Предложил:
 инж.Георги Анастасов
 Директор
 на ТП ДГС Габрово



ТП ДГС Габрово

ПЛАН - СМЕТКА

за провеждане на електронен търг с наддаване за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен съгласно чл.112, ал.1,т.1, чл.181, ал.1,т.2 от Закона за горите и чл.3,ал.2, чл.4, ал.2,чл.5,ал.1,т.1,ал.4, чл. 49, ал.1, т.3, чл.74, ал.1, ал.2, т.1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейностите в горски територии-държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни продукти -Общински гори

Утвърдил:
 инж. Георги Анастасов
 Директор
 на ТП ДГС Габрово



Предложил:
 инж. Николай Русев
 Зам.директор
 на ТП ДГС Габрово

№ на обект	Място на извършване дейността /отдел/по	Категория дървесина	Размер и качество на асортиментите	Дървесен вид	Количество, куб.м	Цена на 1 м3 /лв.без ДДС/	Стойност /лв.без ДДС/
ЕТ24002	330л	едра	трупи за бичене от 30 до 49 см	чб	18	130,00	2340,00
				ак	1	92,00	92,00
			трупи за бичене от 18 до 29 см	чб	80	120,00	9600,00
				ак	4	74,00	296,00
				здб	1	100,00	100,00
		средна	трупи за бичене от 15 до 17 см	чб	6	110,00	660,00
				чб	6	110,00	660,00
			технологична дървесина	чб	6	46,00	276,00
		дърва	технологична дървесина	чб	30	46,00	1380,00
				ак	20	50,00	1000,00
				здб	10	55,00	550,00
				бл	1	55,00	55,00
				лп	5	45,00	225,00
			ОЗМ	чб	20	85,00	1700,00
				здб	5	71,00	355,00
				лп	1	48,00	48,00
			дърва за отопление	чб	34	46,00	1564,00
				ак	15	50,00	750,00
				здб	23	55,00	1265,00
				цр	12	55,00	660,00
				пкл	6	55,00	330,00
		гбр		7	55,00	385,00	
		пбрс		1	55,00	55,00	
		мждр	8	55,00	440,00		

		кгбр	11	55,00	605,00
		бл	1	55,00	55,00
		лп	6	45,00	270,00
Общо за подотдел 330 л:			339	76,08	25790,00
Общо за обект № ET24002 :			339	76,08	25790

Насажденията, съдържащи се в процедурата са включени в годишен план за 2024г.

Направата и ремонта на извозните пътища в насажденията е за сметка на ползвателя.

Изготвил:

/ инж. Изолина Илиева /

АНАЛИЗ

При определяне на началните цени за продажба на стояща дървесина на корен към план- сметки за обекти с №№ЕТ24001, ЕТ24002 от ЛФ 2024 година.-ОГТ

Съгласно „Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии- държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти” за база на анализа при определянето на началните цени за продажба на стояща дървесина на корен са взети следните фактори:

1. Категоризацията на сечището включва характеристика на природопроизводствените условия и е средна стойност на показателите наклон на терена, среден диаметър на насажденията, ликвиден запас на I хектар, дължина на короната в проценти, заетост на площта от преряствия. Съгласно гореописаните показатели подотделите от обектите попадат в III категория на трудност.
2. Статистика на пазарните условия в сектор Горско стопанство: Предвид хода на икономическите показатели в отрасъла и на база провеждани процедури е извършено сравнение в динамиката на цените за предходните три години в приложената таблица.

Сортименти	Дървесен вид	Мярка	Цена без ДДС лв. 2023г.	Цена без ДДС лв. 2022г.	Цена без ДДС лв. 2021г.
ИГЛОЛИСТНИ					
Трупи за бичене >30 см	Дугласкаела, смърч	пл.куб.м.	100	155	82
Трупи за бичене >30 см	Бял бор	пл.куб.м.	95	145	77
Трупи за бичене >30 см	Черен бор	пл.куб.м.	90	135	73
Бичене 18 - 29 см	Дугласкаела, смърч	пл.куб.м.	90	136	72
Бичене 18 - 29 см	Бял бор	пл.куб.м.	90	131	67
Бичене 18 - 29 см	Черен бор	пл.куб.м.	85	126	65
Бичене 15- 17 см	Ела, смърч	пл.куб.м.	65	107	57
Бичене 15 - 17 см	Бял бор	пл.куб.м.	65	107	57
Бичене 15 - 17 см	Черен бор	пл.куб.м.	60	97	57
Обли греди	Бб, чб, см, здгл	пл.куб.м.	55	87	52
Технологична дървесина, дърва	иглолистни	пл.куб.м.	35	40	30
ОЗМ	Смърч, ела	пл.куб.м.	47	83	44
ОЗМ	Бял бор, чер бор	пл.куб.м.	45	78	44
ШИРОКОЛИСТНИ					
Трупи фурнир	бук	пл.куб.м.	120	217	150
Трупи шпертплат	бук	пл.куб.м.	115	177	124
Бичене над 50 см	бук	пл.куб.м.	85	128	105
Бичене над 30 см	бук	пл.куб.м.	75	115	77
Бичене над 30 см	дъб	пл.куб.м.	130	170	82
Бичене над 30 см	Тпл, трп, върба, лп	пл.куб.м.	92	50	48
Бичене над 30 см	Явор, ясен, череша	пл.куб.м.	120	80	50
Бичене 18 - 29 см	бук	пл.куб.м.	65	91	65
Бичене 18 - 29 см	дъб	пл.куб.м.	70	101	68
Бичене 18 - 29 см	Тпл, трп, ак, върба	пл.куб.м.	68	66	45
Бичене 18 - 29 см	Череша, явор, ясен	пл.куб.м.	70	101	59
ОЗМ	дъб	пл.куб.м.	60	83	63
ОЗМ	бук	пл.куб.м.	53	73	60
Дърва за огрев	акация	пл.куб.м.	45	55	38
Дърва за огрев, техн. дървесина	Широк. меки	пл.куб.м.	48	40	35
Дърва за огрев, техн. дървесина	Широкол. твърди	пл.куб.м.	45	65	42

3. Разходи за добив и определяне стойността на обекта- на база извършения анализ ТП ДГС Габрово предлага средна единична цена на пл.м3 за об.ЕТ24001-58,51 лв. без ДДС и за об.ЕТ24002-76,08 лв. без ДДС.

С уважение:

ИНЖ. НИКОЛАЙ РУСЕВ

Зам. директор ТП „ ДГС Габрово

